ZARZADZENIE NR 7/GKM/25
BURMISTRZA MIASTA CHELMZY

z dnia 17 stycznia 2025 r.

w sprawie Planu postepowan o udzielenie zaméwien publicznych przewidywanych do przeprowadzenia
przez Gmine Miasta Chelmza w 2025 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.
poz. 1465, 1572, 1907 1 1940) i art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) zarzadza si¢, co nastepuje:

§ 1. 1. Zatwierdzam Plan postepowan o udzielenie zamowien publicznych przewidywanych

do przeprowadzenia przez Gming Miasta Chetmza w 2025 r.

2. Plan stanowi zalacznik do niniejszego zarzadzenia.

§ 2. Nadzor nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Naczelnikowi Wydziatu Gospodarki Miejskiej.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Zatacznik do Zarzadzenia Nr 7/GKM/2025

Burmistrza Miasta Chelmzy

z dnia 17 stycznia 2025 r.

Plan postepowan o udzielenie zamowien publicznych do przeprowadzenia przez Gmine Miasta Chelmza w 2025 r.

1. Zaméwienia o warto$ci mniejszej niz progi unijne
Pozycja Planu Przedmiot zaméwienia Przewidy_wan}_/ tryb arlb(_) plfoizedura Oriemac;/jn_a v_vasrtos'é Przewidywany termip :vszczwia Informacje dodatkowe” Informacjg na F};e)mat
udzielenia zaméwienia® zamowienia® postepowania® aktualizacji
1 2 3 4 5 6 7
. ROBOTY BUDOWLANE
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
Przebudowa drogi gminnej nr TAK
101211C ul. Gen. J. Hallera w . . . . Zamowienie strategiczne
Chelmzy na odcinku od Zamdwienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne
1.1.1 . . . podstawowym na podstawie: - art. 250 000,00 zt I kwartat 2025 r. : - ? -
skrzyzowania z ul. ks. P.Skargi do 275 pkt 2 usta innowacyjne): NIE
skrzyzowania z ul. Polng o dtugosci P s Zamowienie zastrzezone:
234 m, kilometraz 0+000 - 0+234 NIE
Charakter zamowienia:
zamOwienia klasyczne
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
Przebudowa drogi gminnej nr TAK
100552C ul. Buczek w Chelmzy na . . . . Zamowienie strategiczne
odcinku od skrzyzowania z ul Zamowienie udzielane jest w trybie (zielone, spoteczne
1.1.2 1 . S podstawowym na podstawie: - art. 450 000,00 zt I kwartat 2025 r. : N > -
Chetminskie Przedmiescie do granicy innowacyjne): NIE
. P o 275 pkt 2 ustawy R .
administracyjnej miasta o dlugosci Zamowienie zastrzezone:
335m NIE
Charakter zamowienia:
zamoOwienia klasyczne
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:
Kompleksowa modernizacja . . . . TAK
energetyczna komunalnych Zamowienie udzielane jest w trybie Zamowienie strategiczne
1.1.3 , . . podstawowym na podstawie: - art. 1 100 000,00 zt I kwartat 2025 r. . -
budynkéw mieszkalnych na terenie (zielone, spoteczne,
275 pkt 2 ustawy : b
innowacyjne): NIE
ZamoOwienie zastrzezone:

miasta Chelmzy

NIE




Charakter zaméwienia:
zamdOwienia klasyczne

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:

Budowa ztobka miejskiego w
Chelmzy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

2000 000,00 PLN

1T kwartat 2025 r.

Zamowienie strategiczne

TAK

(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:

Rewitalizacja zieleni miejskiej na
obszarze miasta Chetmzy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

2000 000,00 zt

III kwartat 2025 r.

TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamoOwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
realizacja
prawdopodobnie w
formule formuta
,zaprojektuj i wybuduj”
Zamowienie jest

Kompleksowa renowacja zieleni
miejskiej w parku miejskim przy
ulicy 3-go Maja w Chetmzy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

2000 000,00 zt

IIT kwartat 2025 r.

odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamOwienia klasyczne
Zamoéwienie jest
odpowiednie dla MSP:

Zagospodarowanie turystyczne
terenow wokot Jeziora
Chelmzynskiego

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

2000 000,00 zt

IIT - TV kwartat 2025 r.

TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
ZamoOwienie zastrzezone:
NIE

Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne
Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:

Kompleksowa odnowa przestrzeni
miejskiej w obszarze
zdegradowanym Chetmzy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

2000 000,00 zt

IIT - IV kwartat 2025 .

TAK
Zamowienie strategiczne

(zielone, spoteczne,




innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zaméowienia:
zamdOwienia klasyczne

22.DOSTAWY

1.2.1

Modernizacja systemu monitoringu
wizyjnego miasta Chetmzy

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

110 000,00 zt

I- II kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamdwienia klasyczne

3.3.USLUGI

Prowadzenie i utrzymanie targowiska
miejskiego oraz szaletow miejskich

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

720 000,00 zt

IV kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamoOwienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
opracowanie
dokumentacji projektowej

Zimowe utrzymanie Gminy Miasta
Chetmzy

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

700 000,00 zt

IIT - TV kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE
Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
opracowanie
dokumentacji projektowej

Opracowanie planu ogdlnego

Zamowienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: - art.
275 pkt 2 ustawy

125 000,00 zt

I kwartat 2025 r.

Zamowienie jest
odpowiednie dla MSP:
TAK
Zamowienie strategiczne
(zielone, spoteczne,
innowacyjne): NIE
Zamowienie zastrzezone:
NIE




Charakter zamowienia:
zamowienia klasyczne
Informacje dodatkowe:
opracowanie
dokumentacji projektowej

9 Nalezy wskaza¢ spo$rod nastepujacej listy tryb albo procedure udzielania zamowien:
1) tryb podstawowy — bez negocjacji (art. 275 pkt 1 ustawy);
2)  tryb podstawowy — negocjacje fakultatywne (art. 275 pkt 2 ustawy);
3)  tryb podstawowy — negocjacje obligatoryjne (art. 275 pkt 3 ustawy);
4)  partnerstwo innowacyjne;
5)  negocjacje bez ogloszenia;
6)  zamowienie z wolnej reki;
7)  konkurs;
8)  umowa ramowa.
9 Nalezy podaé kwote bez podatku od towaréw i ustug.
9 Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.

7 Zamawiajacy moze zamiesci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zréwnowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty srodowiskowe).

® Nalezy wskazaé, czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.

2. Zamowienia o warto$ci rownej lub przekraczajacej progi unijne

Pozycja Planu Przedmiot zamowienia Prze‘fgzyi‘gli?;atzl;nfg};?eﬂ;g)edura Oﬁezzﬁilza?:n\g?g)tos'é Przewid}l;\:)/:tr;;;;r::ir; 1\ﬁszcz¢0ia Informacje dodatkowe'? Inf(;r];r?m';;;?it&mat
1 2 3 4 5 6 7
. ROBOTY BUDOWLANE
211, | - | - ‘ - ‘ . -
22.DOSTAWY
22 | : | : | . | : . .

3.USLEUGI

Zamoéwienie udzielane jest w trybie
23.1 Oczyszczanie miasta Chetmzy przetargu nieograniczonego na
podstawie: art. 132 ustawy

1100 000,00 zt

IV kwartat 2025 r.




9 Nalezy wskaza¢ spo$rod nastepujace; listy tryb albo procedure udzielania zaméwien:
1)  przetarg nieograniczony;
2)  przetarg nieograniczony;
3)  negocjacje z ogloszeniem;
4)  dialog konkurencyjny;
5)  partnerstwo innowacyjne;
6)  negocjacje bez ogloszenia;
7)  zamdwienie z wolnej reki;
8)  konkurs;
9) umowa ramowa;
10) dynamiczny system zakupow.
10 Nalezy poda¢ kwote bez podatku od towaréw i ustug.
! Nalezy wskaza¢ w ujeciu miesigcznym lub kwartalnym w danym roku kalendarzowym.
12) Zamawiajacy moze zamie$ci¢ inne dodatkowe informacje dotyczace np. wstepnych konsultacji rynkowych, innowacyjnych zaméwien, zrownowazonych zaméwien (uwzgledniajacych aspekty spoteczne, aspekty $rodowiskowe).
13 Nalezy wskazaé, czy aktualizacja polega na: zmianie, dodaniu lub rezygnacji z pozycji planu.



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do Zarzadzenia Nr 7/GKM/25 z dnia 17 stycznia 2025 r. w sprawie Planu
postepowan o udzielenie zamowien publicznych przewidywanych do przeprowadzenia przez Gming

Miasta Chelmza w 2025 r.

Stosownie do zapiséw art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamodwien
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiajacy publiczni, o ktéorych mowa w art. 4 pkt 1 1 2,
oraz ich zwigzki, nie pozniej niz w terminie 30 dni od dnia przyjecia budzetu lub planu finansowego
przez uprawniony organ, sporzadzaja plan postgpowan o udzielenie zamowien, jakie przewiduja
przeprowadzi¢ w danym roku finansowym. Plan zamieszcza si¢ w Biuletynie Zamdwien Publicznych,

na zasadach okreslonych w dziale III w rozdziale 2, oraz na stronie internetowej zamawiajacego.

Plan postgpowan o udzielenie zamowien, zgodnie z art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 11 wrze$nia

2019 r. Prawo zamo6wien publicznych zawiera w szczegdlnosci informacje dotyczace:
1) przedmiotu zamowienia;
2) rodzaju zamowienia wedtug podzialu na zamowienia na roboty budowlane, dostawy lub ustugi;
3) przewidywanego trybu albo procedury udzielenia zamdwienia;
4) orientacyjnej wartosci zamowienia;
5) przewidywanego terminu wszczecia postgpowania o udzielenie zamowienia.

W zwigzku z powyzszym podjecie przedmiotowego zarzadzenia nalezy uzna¢ za uzasadnione.



